Директору МБОУ «СОШ № 41»
Власовой Е.В.
З А Я В Л Е Н И Е    №_____ от __________________202__г.
Прошу принять моего(мою) сына/дочь _________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество полностью)
__________________________________________,  ___   _____________20____ года рождения,

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)
имеющ(ую)его __________________________________ гражданство,
зарегистрирован(ую)ого по адресу:_________________________________________________,

проживающ(ую)его по адресу:______________________________________________________,
прибывшего из __________________________________________________________________,
(наименование дет. сада, школы, населенного пункта)

в _______ класс МБОУ «СОШ № 41» на ______________________________ форму обучения.
(очную, заочную, очно-заочную)
Сведения о родителях (законных представителях):

Законный представитель (кем приходится)_____________________________:
1. Фамилия, Имя, Отчество _____________________________________________________;

2. Адрес регистрации (проживания)______________________________________________;

3. Место работы_______________________________________________________________;

4. Контактные данные (номера телефонов, адрес электронной почты), _____________________________________________________________________________.
Законный представитель (кем приходится)_____________________________:
1. Фамилия, Имя, Отчество _____________________________________________________;

2. Адрес регистрации (проживания)_______________________________________________;

3. Место работы_______________________________________________________________;

4. Контактные данные (номера телефонов, адрес электронной почты), __________________________________________________________________________.
Прошу организовать для моего ребёнка обучение на государственном русском языке и изучение родного русского языка.

Сообщаю о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в школу _________________________________________________________________
(указать основания для внеочередного, первоочередного или преимущественного права на прием)
_______________________________________________________________________________.
Уведомляю о ______________ потребности моего ребёнка в обучении по адаптированной
(наличии/отсутствии)

образовательной программе и создании специальных условий для организации обучения в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии и даю своё согласие на обучение.

С Уставом школы, с лицензией на осуществлением образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, Положением об организации пропускного режима и правилами поведения посетителей в МБОУ «СОШ № 41» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а): _______________________________
подпись родителей (законных представителей).
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Согласен на прохождение тестирования на знание русского языка ______________________.
подпись родителей (законных представителей)
Прилагаемые документы:__________________________________________________________
________________________________________________________________________________

«____»_____________202___г.

_________________________________________
подпись родителей (законных представителей)